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Perspektiivne kõnnitee, mis
lahendatakse naaberplaneeringutes

Avalik rannapromenaadi ala
Avalik rannapromenaadi ala

m²

1
Ä≥10 / EK≤90

11 m
4/-1

1100
1850+180*

2

3507
39
-

* Pos 14 asuva maa-aluse
hooneosa ehitisealune
pind 180 m²

m²

2
Ä≥10 / EK≤90

19 m
5/-1

2400
3125

3

5730
95
-

m²

3
Ä≥30 / EK≤70

19 m
5/-1

2200
3065+355*

5

5560
87
-

* Pos 14 asuva maa-aluse
hooneosa ehitisealune
pind 355 m²

m²

4
Ä≥40 / EK≤60

23 m
6/-1

1300
1650

2

2218
67
-

m²

5
Ä≥40 / EK≤60

23 m
6/-1

875
875

1

1495
48
-

m²

16
L

_
_

_
_

_

766
-
6

m²

13
Üm

_
_

_
_

_

946
-
-

m²

25
Ths

_
_

_
_

_

8283
-
-

m²

11
Ä 100

7 m
2

580
_ 1

693
-
-

m²

9
Ä≥60 / EK≤40

23 m
6/-1

1800
2225

2

2864
77
-

m²

17
L

_
_

_
_

_

4802
-

11

m²

8
Ä≥80 / EK≤20 või Üm*
23 m
6/-1

1700
2070

1

2782
50
-

* vt põhijoonise märkus 5

m²

18
L

_
_

_
_

_

7564
-

16

m²

12
Th

8 m
2

370
_ 1

685
-
3

m²

6
Ä≥80 / EK≤20 või Üm*
23 m
6/-1

980
980

1

1412
25
-

* vt põhijoonise märkus 5

m²

20
L

_
_

_
_

_

883
-
-

m²

21
L

_
_

_
_

_

2613
-
-

m²

10
Ä≥45 / EK≤55

19 m
5/-1

1200
1105+265*

2

2320
50
-

* Pos 14 asuva maa-aluse
hooneosa ehitisealune
pind 265 m²

m²

7
Ä≥80 / EK≤20 või Üm*
23 m
6/-1

1000
1135

1

2020
31
-

* vt põhijoonise märkus 5

m²

22
L

_
_

_
_

_

731
-
4

m²

23
L

_
_

_
_

_

532
-
4

m²

14
Üm

_
_

_

800*
_

6304
-
-

*Pos 1, pos 3 ja pos 10
maa-aluse hooneosa
ehitisealune pind

m²

19
Üm

_
_

_
_

_

2883
-
-

m²

24
Ä≥80 / EK≤20 või Üm*
23 m
6/-1

385
385

1

611
53
-

* vt põhijoonise märkus 5

m²

26
L

_
_

_
_

_

80
-
-

m²

15
Ths

_
_

_
_

_

3657
-
-

SJ
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1K

1K
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Planeeritud
väikelaevade sadam
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32

34
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67

68

69

70

71
72

73

74

75

76

77
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

92

91

90

89

6K

5K
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6K

94

96

97

98
99

100

101

102
103

104

105106107

108
109

110

111
112

113

114

115
116117

93

95

59,937,6

25,0

15,0
10,0

17,2

18,0

12,7

92,4

7,8

4,8

86,6

37,1

15,0
10,0

25,0

20,0

18,0

40,6

23,3

13,5
13,5

40,6

59,4

44,0

28,3

55,5

43,0 3,7

7,5
7,4

11,2
41,3

8,0

23,0

23,0
7,03,0

3,0

1,51,5

2,5 2,5

40,0

14
,7

57,6

27,4

3

4

7

8

12

5

25

20

17

22

23

9

1

10

14

19

16

13 2

11

18

6

24

15

21

Kopliranna tn 24 Kopliranna tn 43 Pos 13 Pos 17 Pos 5 Pos 14 Pos 15

Merepind 0.00
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Märkused:
1. Hoonete projekteerimisel lähtuda detailplaneeringu digitaalsest versioonist.
2. Sorteeritud jäätmete kogumise koht projekteerida hoonesse. Koht hoones täpsustatakse ehitusprojekti staadiumis.
3. Maa-aluste korruste asukohta ja kuju võib ehitusprojektis sõltuvalt hoonete asukohast muuta tingimusel, et lubatud maa-alune

ehitisealune pind ei suurene ning on tagatud määratud haljastuse osakaal.
4. Teede, tänavate, parkimise ja haljastuse lahendus on põhimõtteline ning täpsustub ehitusprojektis.
5. Pos 6, 7,8 ja 24 on üldkasutatava maa sihtotstarbega ehitusõiguseta haljasalad kuni piirkonda rajatakse trammitee, misjärel on

võimalik realiseerida elamu- ja ärifunktsiooniga hoonete ehitusõigus. Vt LISA nr 6 "Planeeringu elluviimise tegevuskava".
6. Rannapromenaadi ja aktiivsema avaliku ruumiga seotud hoonete osas tuleb korraldada arhitektuurivõistlus.
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EH2000

TINGMÄRGID
Planeeritud ala piir vastavalt muutmisettepanekule

Planeeritud ala piir vastavalt algatamise korraldusele

Katastriüksuse piir

Moodustatava krundi piir

Krundi positsiooni number

Krundi ehitusõigus

Ä Bürood ja kaubanduspinnad

EK Vähemalt kolmekorruseline mitme korteriga elamu

Üh Ühiskondlike ehitiste maa

Üm Üldkasutatav maa

L Tee, tänav

Th Tootmismaa

Ths Sadam

Säilitatav hoone / naaberhoone

Planeeritud maapealne hoonestusala

Planeeritud maa-alune hoonestusala

Planeeritud hoone / hooneosa võimalik asukoht ja korruselisus

Planeeritud hoone / hooneosa võimalik asukoht ja korruselisus

Planeeritud hoone / hooneosa võimalik asukoht ja korruselisus

Tulemüüri vajadus

Olemasolev autoliikluse ala

Planeeritud autoliikluse ala

Planeeritud parkimiskohad

Planeeritud ülejäänud liiklusalast erineva teekattega markeeritud
ristmikud

Planeeritud segaliikluse ala (õueala)

Põhja-Tallinna ÜP järgne trammitee

Olemasolev kergliikluse ala

Planeeritud kergliikluse ala

Planeeritud jalgrattarada

Tee servajooned

Autode võimalik juurdepääs krundile

Autode võimalik sissepääs hoonesse

Planeeritud panduse võimalik asukoht

Planeeritud jalgrattaparkla võimalik asukoht

Planeeritud ühistranspordi peatus

Planeeritud võimalik kai äärne piire

Veekogu

Haljasala

Katusehaljastuse asukoht

Säilitatav II klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Säilitatav III klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Säilitatav IV klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Geodeetiliselt alusplaanilt puudunud puu / põõsas

Varem likvideeritud puu / põõsas

Kõrghaljastuse võimalik asukoht

Perspektiivne kõrghaljastus

Planeeritud laste mänguväljaku võimalik asukoht

Sorteeritud jäätmete võimalik kogumispaik

Avaliku pakendipunkti võimalik asukoht

Likvideeritav objekt

Likvideeritav haljastus

Kultuurimälestis

Kultuurimälestise kaitsevöönd

Läänemere ranna piiranguvööndi piir 200 m

Läänemere ranna ehituskeeluvööndi piir 50 m

Ehituskeeluvööndi vähendamise ettepanek

Avalikuks kasutamiseks määratud ala

Juurdepääsuservituudi vajadusega ala

Tehnovõrguservituudi vajadusega ala

Planeeritud hoonesisene trafoalajaam

Allaehitusservituudi vajadusega ala

Naaberplaneeringus planeeritud objektid (DP045610 "Bekkeri
sadamaala detailplaneering", K-Projekt AS töö nr 19155)

1
SIHTOTSTARVE % DET.PLAN. LIIKIDES

MEETRITES
KÕRGUS

KORRUSELISUS
SUURIM

KRUNDI SUURUS P  - õues

ARV KRUNDIL
HOONETEPIND MAAPEAL

EHITISEALUNE

PIND MAA-ALL
EHITISEALUNE

P  - hoones

1K
3-4K
5-6K

0

0

0

SJ

3K

LÕIGE 1-1

Bekkeri sadamaala
detailplaneeringus (DP045610)
planeeritav Pos 19 parkimishoone

Avaliku pakendipunkti
võimalik asukoht

3

VÄLJAVÕTE VÕIMALIKUST PRÜGIAUTO JUURDEPÄÄSUST KRUNTIDELE POS 1 JA POS 3
Märkus: Sorteeritud jäätmete kogumiskohad hoonetes ning juurdepääs nendele täpsustub ehitusprojektis
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